关于张亚华同志转为正式党员的请示

中共土城子乡委员会：
根据发展党员工作有关规定，经支部党员大会讨论通过，同意张亚华同志转为中共正式党员。
[bookmark: _GoBack]张亚华，女，汉族，初中文化，内蒙古自治区通辽市奈曼旗土城子乡高和村人。该同志于2022年9月13日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2023年9月13日预备期满。入党介绍人：张小辉、高广荣。张亚华同志在预备期间表现良好，思想进步，积极靠近党组织，能较好的完成党支部交给的任务。2023年9月20日，支部党员大会讨论了张亚华同志的转正问题。大会有表决权的党员19 名，（其中于廷军、朱振荣、刘珍、徐占诚、四名老党员行动不变，不能参加会议）实到会15 名，经与会党员讨论并采取无记名投票方式进行表决，15 票赞成，0票反对，0弃权，通过张亚华同志按期转为中共正式党员。
现将张亚华同志有关情况和材料报上，请审批。

附件：1.转正申请书1份；
2. 支委会会议记录复印件
3. 党员大会会议记录复印件

中共奈曼旗土城子乡高和村支部委员会
2023年9月20日

中国共产党员花名册

单位：高和村支部委员会                                                      年  月   日
	序号
	姓名
	性别
	民族
	出生年月
	籍贯
	学历
	职务
	参加工作时间
	入党时间
	转正时间
	身份证号
	备注
（入党志愿书编号）

	1

	2

	3

	4

	5

	6